
BO
PZ

Núm. 251 30 octubre 2020

 46

SECCIÓN SEXTA

Núm. 7589

COMARCA DE BAJO ARAGÓN-CASPE
BAIX ARAGÓ-CASP

Vistas las alegaciones para la convocatoria concurso-oposición para la cober-
tura temporal y creación de una bolsa de trabajo de un puesto de auxiliar de Cultura, 
Turismo y Patrimonio, mediante contrato laboral de obra o servicio determinado, por 
el período de prestación del denominado apoyo auxiliar en Cultura, Turismo y Patri-
monio, publicado en el BOPZ núm. 197, de 27 de agosto de 2020.

De conformidad con el apartado sexto y séptimo de las bases de la convocatoria 
aprobadas en el Consejo Comarcal de fecha 11 de agosto de 2020,

Resuelvo:
«Primero. — Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos:

Nombre

María Lorena Pérez Berges
María Jesús Mayayo Berges
Laura Lasala Bara
Francisco José Aparicio Aguerri
Yasmina Lafaja Guiral
Raquel Beatriz Ayarza Pascual
Víctor Celma Cebrián
Marina Acero Membrado
Carmen Miguel Sierra
Carlos Gracia Casado
Kimberly Llangostera Couraleau
Isabel Pilar García García
Isabel Ortín Cubel
Alba Cobaleda González
Sara Roc Andreu
Beatriz Pilar Viartola Aranda
Enrique Anento Sancho
Carmen Gómez Centelles
Pilar Elisa Gargallo Tarongi
Lidia Hernández Sinisterra
Cristina Barberán Rivera
David Gonzalvo Gargallo
Alberto Puyol Fuertes
Elena Bordonaba Fortuño
Ana María Pinillos Lázaro
Sara Obón Olleta
María Molina Díaz
Julia Tramullas Buisán
Cristina Boruga
Cristina Romero Ovejero
Lucía Bel Giraldos
Sara Civera Navarro
Francisco Rodríguez Rodríguez
Lorena Villegas Fontoba
Segundo. — Designar el siguiente tribunal calificador conforme al apartado sép-

timo de de las bases de la convocatoria aprobadas en el Consejo Comarcal de fecha 
11 de agosto de 2020:



Núm. 251 30 octubre 2020

BO
PZ

 47

tItulares:
—Presidenta: M.ª Pilar Cercadillo Villazán.
—Secretaria: María Teresa Oset Borraz.
—Vocal: M.ª Lucía Gascón Capacés.
—Vocal: Ignacio Zurita Gimeno.
—Vocal: Saúl Esclarín Serrano.
suPlentes:
—Presidencia: M.ª Ángeles Tomás Obón.
—Secretaría: Maria Jose Fornos Navarro.
—Vocal: Noelia Beltrán Villagrasa.
—Vocal: Francisco Carreras Costa.
—Vocal: Miguel Angel Nevado Ventura.
Tercero. — Hacer constar el lugar, fecha y hora del primer ejercicio: Martes, 17 

de noviembre de 2020, a las 10:00, en la sede comarcal de la Comarca Bajo Ara-
gón-Caspe/Baix Aragó-Casp. Calle Gumá, 52.

Cuarto. — Publicar la lista definitiva de admitidos y excluidos, así como el tri-
bunal calificador y la fecha y lugar del examen, en el BOPZ y en el tablón de anuncios 
de la Comarca.

Lo manda y firma el señor presidente, don Joaquín Llop Ráfales, en Caspe, a 26 
de octubre de 2020; de lo que, como secretario, doy fe».

Caspe, a 26 de octubre de 2020. — El presidente, Joaquín Llop Ráfales.


